
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
4η Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

11/02/2021
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

2021000017

2021000004

2021000007

2021000008

2021000009

2021000011

2020000636

2020000648

2020000654

2020000655

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη
4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη
3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη
1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα
4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

08/02/2021

28/01/2021

01/02/2021

01/02/2021

03/02/2021

03/02/2021

11/09/2020

18/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ: X631957.216 ΑΠΟΣΥΜΠΙΕΣΗ
ΕΚΤΕΙΝΟΝΤΑ ΣΤΟΝ ΚΑΡΠΟ ΜΕ ΔΙΑΤΟΜΗ ΕΛΥΤΡΟΥ  
ΕΚΤΕΙΝΟΝΤΑ ΤΕΝΟΝΤΑ ΣΤΟΝ ΚΑΡΠΟ (Π.Χ. 
ΤΕΝΟΝΤΟΕΛΥΤΡΙΤΙΔΑ DE QUERVAIN)

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

12/02/2021

18/02/2021

25/02/2021

11/02/2021

11/02/2021

11/02/2021

16/02/2021

16/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

235

233

238

ΛΙΣΤΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΩΡΛ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Ανοιχτή

Αναβληθείσα

Αναβληθείσα

Αναβληθείσα

Αναβληθείσα

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  11-FEB-21 - 28-FEB-21



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
4η Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

11/02/2021
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

2020000674

2020000693

2021000015

2021000016

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

30/09/2020

05/10/2020

05/02/2021

05/02/2021

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X641563 
ΚΑΥΤΗΡΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ/Ή ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΥ ΤΩΝ ΚΑΤΩ 
ΡΙΝΙΚΩΝ ΚΟΓΧΩΝ, ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΑ Ή  ΑΜΦΙΠΛΕΥΡΑ, 
ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΜΕΘΟΔΟΣ. ΕΝΔΟΤΟΙΧΩΜΑΤΙΚΗ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X641563 
ΚΑΥΤΗΡΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ/Ή ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΥ ΤΩΝ ΚΑΤΩ 
ΡΙΝΙΚΩΝ ΚΟΓΧΩΝ, ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΑ Ή  ΑΜΦΙΠΛΕΥΡΑ, 
ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΜΕΘΟΔΟΣ. ΕΝΔΟΤΟΙΧΩΜΑΤΙΚΗ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

16/02/2021

23/02/2021

18/02/2021

18/02/2021

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

238 ΛΙΣΤΑ ΩΡΛ
 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Αναβληθείσα

Αναβληθείσα

Ανοιχτή

Ανοιχτή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  11-FEB-21 - 28-FEB-21

                                                                                                                                                                  
               

                                                                            Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ                                                       
                    


